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Bu rapor, Kron’un 01 Ocak 2020 – 31 Mart 2020 
tarihleri arasındaki faaliyetlerini kapsamaktadır.

Raporun Dönemi

Kurumsal Künye
Ticaret Ünvanı:
Kron Telekomünikasyon Hizmetleri Anonim Şirketi:

Merkez Adresi:
İ.T.Ü. Ayazağa Yerleşkesi, Koru Yolu, ARI-3 Binası, 
No:B-401, 34467, Maslak - ISTANBUL
T: 0 212 286 5122; F: 0 212 286 5343

Ankara Şube:
Bilkent Cyberpark, C-Blok, K:3, No:321, Bilkent - ANKARA

İzmir Şube:
Akdeniz Mah. 1353 Sk. Armesa İş Merkezi No:2 Kat:1 Konak - İZMİR 

Ironsphere Inc.
3 2nd Street Suite 201, Jersey City, NJ, 07302, USA

Ticaret Sicil No

İnternet Adresi

E-Posta Adresi

İşlem Gördüğü Borsa

Borsaya Kote Olma

Tarihi İşlem Sembolü

İşlem Gördüğü Pazar

547587

www.kron.com.tr

yatirimci@kron.com.tr

Borsa İstanbul A.Ş.

27 Mayıs 2011

KRONT

Ana Pazar 
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Kron, telekomünikasyon servis sağlayıcılarının ve büyük işletmelerin bilgi teknolojileri ve bilişim ihtiyaçlarına yönelik yüksek 
teknolojili yazılım ürünleri tasarlamak ve geliştirmek amacı ile faaliyet göstermektedir.

Yıldan yıla düzenli artan Internet kullanımı akıllı telefonların da hızlı yaygınlaşmasıyla da katlanarak büyümekte, mobil 
uygulamalar da telekomünikasyon ve bilişim sektörlerinin ana motoru haline dönüşmektedir. Akıllı telefonlardan akıllı 
uygulamalara doğru yaşanan bu dönüşüm telekom servis altyapısında da radikal değişikliklere sebep olmaktadır.

Akıllı uygulamaların yanısıra, chipsetlerin ve küçük bilgisayarların maliyetlerinin düşmesi, IoT (Internet of Things – Nesnelerin 
Interneti) teknolojilerinde ve dijitalleşme konularında çok kuvvetli itici güçler oluşturmaktadır ve bu trend ivmelenerek 
büyümektedir. Akıllanan uç noktalar, yeni iş modellerini, yeni gelir ve servis modellerini tetiklemektedir. Bu nedenle, endüstri 
tarihinin gördüğü en hızlı dönüşümlerden biri yaşanmaktadır.

Bu gelişmelere paralel olarak, son kullanıcı davranışlarında sadakatten fırsatçılığa bir kayma net olarak gözlenmektedir. 
Kullanım deneyimi, servis sürekliliği, çağrı merkezi hizmeti, aktivasyon süresi gibi konular hassas stres noktaları olarak kendini 
göstermeye başlamıştır.

Bulut servisler ise paralelde OTT servis sağlayıcıları ile telekom servis sağlayıcıları arasındaki mücadeleyi daha da 
zorlaştırmaktadır. Bulut servislerinin geleceğinin ve buna bağlı gelir modellerinin hızla netleşmesine rağmen, global 
ölçeklenemediği durumlarda henüz tam anlamıyla güvenilebilir bir halde değildir.

Artan güvenlik ihtiyaçları, siber saldırılar, kanun ve yönetmelik gereklilikleri de diğer önemli motivasyon noktalarını 
oluşturmuştur.

Tüm bu karmaşık ve değişken ortam Kron’un müşterilerinin daha yüksek teknoloji içeren yenilikçi ürünlere olan ihtiyacını 
artırmıştır. Kron, Türkiye’nin yanı sıra, başta gelişen piyasalar olmak üzere, yukarıda belirtilen alanlara sağladığı ürünlerini tüm 
dünyada pazarlamaktadır. Kron, rekabetçi teknoloji vizyonuyla, Türkiye’de geliştirilen teknoloji ile küresel bir şirket olma hedefi 
doğrultusunda çalışmalarını yürütmektedir. Kron’un geliştirdiği yüksek teknoloji ve mühendislik gerektiren ürünler, TÜBİTAK 
tarafından desteklenmektedir.

Kron’un 13 yıldır iletişim teknolojilerinde yaptığı inovasyonlar, Vodafone, Turkcell, Türk Telekom, Etisalat gibi dünya telekom 
devlerinin altyapılarında kritik noktalarda konumlandırılmıştır. Bu ürünler milyonlarca internet kullanıcısının genişbant 
Internet deneyimini zenginleştirmiş ve güvenli bir altyapıdan hizmet alınmasını sağlamıştır.

Kron, 2007 yılında kurulmuş bir yüksek teknoloji şirketidir. Internet teknolojileri odaklı büyük işletmelerin Servis Aktivasyonu, 
Kalite Güvence Sistemleri, ICT Erişim Kontrol Sistemleri, Yeni Nesil Loglama, Yüksek Performanslı Gerçek Zamanlı Veri İşleme, 
Yeni Nesil Güvenlik ve Denetim (Audit) alanlarındaki ihtiyaçlarına yönelik ileri teknoloji yazılım ve donanım ürünleri üreten 
Kron, bu ürünlerin entegrasyonunu da gerçekleştirmektedir. Şirket, ICT (Information and Communication Technology) 
pazarının ihtiyaçlarına cevap veren etkin çözümleri ve Tier-1 servis sağlayıcılar ile düzenleyici kurumlar dâhil dünyadaki ICT 
pazarındaki hedef müşterilerine yarattığı katma değer sayesinde hızlı bir büyüme süreci içerisindedir.

Yazılım geliştirme ve proje yönetimi alanlarındaki bilgi birikimi ve yenilikçi yaklaşımlarıyla Kron’u pazardaki büyük oyuncular 
açısından tercih edilen bir üretici konumuna getiren, yetkin ve deneyimli mühendislerden oluşan Kron ekibi, şirketin temel 
rekabet gücünü oluşturmaktadır.

İstanbul’daki merkezi, Ankara, İzmir, New Jersey ve Islamabad ofisleri ile Kron, telekomünikasyon sektöründeki yatırımların 
ürün ve çözümleri açısından giderek artan ihtiyaçların oluştuğu Asya-Pasifik, Avrupa ve Amerika’daki pazarlara erişim açısından 
uygun bir konuma sahiptir.

Faaliyet Konusu

Şirket Hakkında Özet Bilgi
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Kron’un ödenmiş sermayesi 14.268.513 TL olup her biri 1 TL kayıtlı nominal bedeldeki 
14.268.513 adet hisseden oluşmaktadır.

Şirketin 31 Aralık 2019 tarihli sermaye dağılımı aşağıdaki gibidir:

Bağlı Ortaklıklar:

NETAŞ Telekomünikasyon A.Ş.
Lütfi Yenel                                                
Halka Açık Kısım

A
B
B

1.426.852
4.057.800
8.783.861

14.268.513 100,00%

10,00%
28,44%
61,56%

Hissedarlar                    Hisse Grubu   Pay Tutarı (TL)           Sermaye Payı

TOPLAM

Ironsphere Inc. 
Kron Telecommunication
Technologies (Private) Limited 

New Jersey - ABD

İslamabad-Pakistan

100 %

100 %

Şirket Ünvanı                     Merkezi                      İştirak Oranı

Kron Sermaye ve Ortaklık Yapısı
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Şirketimiz, 2020 yılı ilk çeyreğinde koronavirüs salgınının başlaması ile birlikte 13 Mart 2020 tarihinde uzaktan çalışma 
düzenine geçmiş olup, bu durumu Mayıs ayı sonuna kadar devam ettirme kararı almıştır. Salgındaki gelişmelerin ışığında 
Sağlık Bakanlığı’nın ve Bilim Kurulu’nun tavsiyeleri doğrultusunda normalleşme sürecinin nasıl olacağı konusunda karar 
verilecektir.

Bu dönemde alt yapımızın ve çalışma kültürümüzün verdiği avantajlarla çalışmalarımızın verimliliğinde bir düşüş 
yaşanmamıştır. Başta Ar-Ge faaliyetlerimizle ilgili olmak üzere tüm ekibimiz bu süreci başarılı bir şekilde yürütmektedir.

Müşterilerimizdeki uzaktan çalışma süreçlerinin de iyi yürütülmesiyle birlikte yurt içi satışlarımız, satılan sistemlerin müşteri 
ortamında kurulumu, faaliyete geçirilmesi ve servis hizmetlerinin verilmesi bu dönemde aksamadan sürdürülmüştür. 
Sonuç olarak yurtiçi gelirlerimiz bir önceki yıla göre %48 artış göstermiştir.

Koronavirüs salgınının diğer ülkelerde, ülkemize göre daha erken başlaması bu çeyrekte o ülkelerdeki müşterilerimizin 
sipariş ve satınalmalarında aksamalara sebep olmuştur. Bu bağlamda dış satışlarımızın düşmesine rağmen toplam 
satışlarımız geçen yılki seviyesine ulaşmış ve brüt kârlılığımız %25 Artışla 7.5 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

Dünyada ve ülkemizde salgının nasıl bir gelişme göstereceği ve bu durumun ekonomiye ve müşterilerimizin satınalma 
kararlarına nasıl yansıyacağı konularında bir yorum yapamamakla birlikte güçlü bilanço yapımızı ve uzaktan çalışma 
ortamında çalışmalarımızı aksatmadan yerine getirme yeteneğimizi dikkate alarak, 2020 yılı içerisindeki faaliyetlerimizi 
sağlıklı bir şekilde yürüteceğimizi öngörmekteyiz.

Ara Dönem Faaliyetleri ve Finansal Sonuçlar 

Finansal Yapıya İlişkin Bilgiler

Finansal Sonuçlar (TL)
Net Satış Gelirleri
Brüt Kar
Faaliyet Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler
Faaliyet Karı / Zararı
Yatırım - Finansman Gelirleri / Giderleri
Vergi Öncesi Kar / Zarar
Dönem Vergi Gelir / Gideri
Ertelenmiş Vergi Gelir / Gideri
Dönem Kar / Zarar

31.03.2020
9.346.807
7.520.576

-10.709.204
8.915.389

-2.897.268
2.829.493

-1.221.933
1.607.560
-205.872
-331.758

1.069.930

31.03.2019
9.473.410
6.014.483

-6.976.441
2.965.614
-525.059

1.478.597
-460.069

1.018.528

213.612
1.232.140

Karlılık Oranları
Brüt Kar Marjı
Faaliyet Kar Marjı
Net Kar Marjı

31.03.2020
80%
30%
11%

31.03.2019
63%
16%
13%

Özet Bilanço (TL)
Toplam Dönen Varlıklar 
Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
Maddi Duran Varlıklar (Net)
Maddi Olmayan Duran Varlıklar (Net)
Toplam Varlıklar
Kısa Vadeli Borçlanmalar
Özkaynaklar

31.03.2020
46.753.838
14.968.091
28.962.414

5.232.230
23.818.827
83.216.962
18.946.275
51.833.898

31.12.2019
42.666.427

6.013.700
33.646.805

5.171.645
21.924.634
76.987.890

8.198.384
51.678.075

Likidite Oranları
Cari Oran
Likidite Oranı

31.03.2020
1,65
1,61

31.12.2019
1,92
1,88

Finansal Yapı Oranları
Özkaynaklar / Pasif Toplamı
Kısa Vadeli Yükümlülükler / Pasif Toplamı
Uzun Vadeli Yükümlülükler / Pasif Toplamı

31.03.2020
62%
34%

4%

31.12.2019
67%
29%

4%
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Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri, Türk Ticaret Kanunu’nun ilgili maddeleri ve Şirket Ana Sözleşmesi’nin
10. ve 11. Maddelerinde yetkilere haizdir. Denetim Komitesi üyeleri ise, SPK’nın Seri: X No:22 sayılı Tebliği’nin
25. Maddesi hükümlerinde açıklanan yetkilere sahip olup bu yetki ve sorumluluklar Şirket Ana Sözleşmesi, madde 
12’de düzenlenmiştir. Yönetim Kurulumuz 6 üyeden oluşmakta ve görev süreleri 3 yıldır.

Lütfi Yenel
Cemil Müjdat Altay
Mehmet İlker Çalışkan
Kamil Orman
Osman Nezihi Alptürk
Prof. Dr. Kemal Cılız

Prof. Dr. Kemal Cılız
Mehmet İlker Çalışkan

Komite Başkanı
Üye

Yönetim Kurulu Başkanı
Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Yönetim Kurulu Üyesi
Yönetim Kurulu Üyesi
Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)
Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)

25.4.2018
25.4.2018
25.4.2018
25.4.2018
25.4.2018
25.4.2018

25.4.2021
25.4.2021
25.4.2021
25.4.2021
25.4.2021
25.4.2021

Kron Yönetim Kurulu

Komiteler

KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ

Adı Soyadı                                  Görevi                 Görev Süresi - Başlangıç Tarihi - Bitiş Tarihi

Adı Soyadı                                   Görevi

Osman Nezihi Alptürk
Prof. Dr. Kemal Cılız

Komite Başkanı
Üye

DENETİM KOMİTESİ
Adı Soyadı                                   Görevi

Osman Nezihi Alptürk
Mehmet İlker Çalışkan

Komite Başkanı
Üye

RİSKİN ERKEN SAPTANMASI VE YÖNETİMİ KOMİTESİ
Adı Soyadı                                   Görevi
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Yönetim

Görevi Adı Soyadı                                  E-mail Adresi

Genel Müdür
Genel Müdür Yardımcısı (Finans)
Genel Müdür Yardımcısı (Single Connect)
Satış Direktörü (Türk Telekom)
Satış Direktörü (Kurumsal ve Kamu)
Satış Direktörü (Vodafone) 
Satış Direktörü (Turkcell)
Yazılım Geliştirme Direktörü (Ürün)
Yazılım Geliştirme Direktörü (Özel Çözümler)
Operasyon ve Destek Direktörü

Mete Sansal
Fuat Altıoğlu
Orhan Yıldırım
Serkan Başaran
Özdemir Şarman
Kubilay Ekmekçi
Mürsel Karabıyık
Serdal Yıldız
Sinan Keskin
Hakan Otal

mete.sansal@kron.com.tr
fuat.altioglu@kron.com.tr
orhan.yildirim@kron.com.tr
serkan.basaran@kron.com.tr
ozdemir.sarman@kron.com.tr 
kubilay.ekmekci@kron.com.tr
mursel.karabiyik@kron.com.tr
serdal.yildiz@kron.com.tr
sinan.keskin@kron.com.tr
hakan.otal@kron.com.tr

Genel Kurul

Bilindiği gibi, koronavirüs (COVID-19) salgını nedeniyle, Ticaret Bakanlığı 20.03.2020 tarih ve 53382221 sayılı yazısı ile 
şirket Genel Kurul toplantılarının, Genel Kurul çağrısı yapılmış olsa bile ertelenmesine imkân tanınmıştır.
 
Hukuk danışmanlarımızın da tavsiyeleri ve yorumları çerçevesinde Yönetim Kurulumuz hissedarlarımızın (65 yaş üstü 
olanlar dahil olmak üzere) fiziksel olarak bir araya getirilmesinin şu an için mümkün olamayacağı, bununla beraber tüm 
hissedarlarımızın eşitlikle temsil haklarını kullanabileceği bir ortamda yapılması görüşünü benimsemiştir.
 
Teorik olarak Genel Kurulun elektronik ortamda yapılması mümkün görünse de Genel Kurul Divanının oluşması, 
elektronik ortamın kurulması, temsilcilerin katılımı gibi birçok husus sağlık açısından halen sakınca yaratmakta olup, 
ayrıca hissedarlarımızın tam temsil hakkı ve hissedarların eşitlik ilkelerine uygun düşmeyeceği dikkate alınarak, sadece 
elektronik ortamda bir genel kurul kabul görmemiştir. Tam temsile imkân veren fiziksel ortamla birlikte daha önceki genel 
kurullarda da olduğu gibi elektronik katılımında sağlandığı bir Genel Kurulun yapılması tercih edilmiştir.
 
Bu şartları sağlayan Genel Kurulun yapılması için çalışılmakta olup, Genel Kurul tarihi ve gündemi en kısa zamanda sayın 
hissedarlarımız ve diğer paydaşlarımıza iletilecektir.
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